

باید به دنبال کسانی برویم که علم و مهارت و تجربه دارند. کسی که قدرت را به دست می‌گیرد و پاسخگو نیست برخلاف سیاست ها عمل می‌کند. باید وحدت و انسجام بین تمام گروه ها و جناح ها براساس تقوا ایجاد شود.

مسعود پزشکیان پس از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری؛



مسعود پزشکیان نماینده ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی پس از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری گفت: برای ایجاد مشارکت پرشور وارد این صحنه از رقابت شدم. به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

به تصور من ارائه حرف‌های جدید یا راه جدید وظیفه مجریان در کشور ما نیست. مشکل ما این است که ما آنچه که سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری و قانون برنامه است در یک طرف است و برای خودمان حرف‌های تازه می‌زنیم. وی با بیان این که به دنبال اجرایی کردن اهداف سیاست‌های کلی رهبری هستیم ادامه داد:

من از طرف هیچ حزبی در انتخابات شرکت نخواهم کرد و برنامه من اجرایی کردن سیاست های ابلاغی رهبری از جمله قطب علمی منطقه، ریشه‌کنی فقر، توسعه عادلانه مناطق و اجرای عدالت است. باید در داخل کشور وحدت و انسجام بین تمام گروه ها و جناح ها ایجاد شود. باید بپذیریم کسانی که در این مملکت زندگی میکنند براساس توان، مهارت و تجربه و علمی که دارند جایگاه ها را به دست بگیرند نه براساس حزب و گروه و جناح. باید به دنبال کسانی برویم که علم و مهارت و تجربه دارند. موظف هستیم سیاست های کلی را عملیاتی کنیم، کسی که قدرت را به دست می‌گیرد و پاسخگو نیست برخلاف سیاست ها عمل میکند. باید در داخل کشور وحدت و انسجام بین تمام گروه ها و جناح ها براساس تقوا ایجاد شود. تقوا یعنی حرکت بدون خطا در اقتصاد، در صنعت کشاورزی، فرهنگ و....

وی گفت:

برای حل مشکلات کشور باید به عالمان و دانشمندان و انسان های توانمند متکی شویم.

نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو به احتمال رد صلاحیت خود توسط شورای نگهبان واکنش نشان داد و افزود:

من با شورای نگهبان گفت‌وگویی نداشته‌ام و همه مسئولیت‌ها، کارکرد و عملکرد من را در پست‌های مختلف مشاهده کرده‌اند.

پزشکیان تصریح کرد:

ما به جای صحبت های جدید باید سخنان و برنامه های قبلی را اجرایی کنیم و در این راستا نیز کسانی که مسئولیت قبول می‌کنند باید در مسائل بهداشت، رفاه، آموزش و فرهنگی برنامه و قوانین موجود را اجرایی کنند.

وی وظیفه دولت را اجرای قانون اساسی دانست و گفت:

قوانینی که در مجلس شورای اسلامی تصویب و به تاییدیه مقام معظم رهبری، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام رسیده است، دولت باید این قوانین را اجرا و عملیاتی کند.

پزشکیان با بیان این که دو مشکل در درون و بیرون کشور داریم اظهار داشت:

باید ارتباط منطقی با دنیا برقرار می کردیم.

**برچسب ها:** [دولت](#) [1]

[انتخابات](#) [2]